

CÂMARA MUN. VEREDORES DE CANHOBA
 RUA JACKSON DE FIGUEREDO Nº SIN, Bairro CENTRO
 CEP: 49.880-000 CANHOBA/SE
 32728081000137

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL -- INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 8 DA RESOLUÇÃO Nº 160/92)

Emissão: 20/01/2023

MATERIAL DE CONSUMO

Período de 01/01/2022 até 31/12/2022

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID.	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAÍDAS		SALDO ATUAL		VALOR TOTAL (R\$)
			QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	C. MEDIO (R\$)	
GRUPO: GENEROS ALIMENTICIOS				R\$ 224,408		R\$ 1,787,720		R\$ 209,000		R\$ 1,832,450	R\$ 55,289
ACUCAR CRISTAL 1KG	000025	UN	37,000		185,000		209,000		13,000		R\$ 179,678
BALAS 800G	000038	UN	5,000	25,000	30,000	158,000	33,000	171,490	2,000	5,755	11,510
BISCOITO CREMIA CRACKER 400G	000023	UN	0,000	0,000	12,000	122,800	11,000	112,300	1,000	10,500	10,500
BISCOITO MARIA 400G	000024	UN	5,000	23,250	33,000	195,900	38,000	209,150	0,000	0,000	0,000
CAFE ALMOXADA 300G	000021	UN	5,000	24,250	31,000	199,200	34,000	210,181	2,000	6,634	13,269
CAFE MARATA SOLUVEL 50G	000022	UN	0,000	0,000	23,000	468,700	17,000	349,300	6,000	19,900	119,400
CAFE MOIDO 350 G	000030	UN	5,000	33,308	0,000	0,000	5,000	33,308	0,000	0,000	0,000
LEITE EMPO INTEGRAL 200G	000037	UN	9,000	55,800	22,000	325,000	31,000	380,800	0,000	0,000	0,000
			8,000	62,800	34,000	328,120	40,000	365,921	2,000	12,500	24,999
GRUPO: MATERIAL DE COPA E COZINHA				R\$ 565,750		R\$ 2,484,560		R\$ 296,000		R\$ 2,990,410	R\$ 59,900
AGUA SANITARIA 1L	000005	UN	15,000	93,000	22,000	114,800	37,000	207,800	0,000	0,000	0,000
AGUA SANITARIA CX 1L	000114	CX	0,000	0,000	1,000	28,000	1,000	28,000	0,000	0,000	0,000
BANDEJA INOX MEDIA	000123	UN	0,000	0,000	2,000	260,000	2,000	260,000	0,000	0,000	0,000
CESTO TELADO GRANDE PARA LIXO	000104	UN	0,000	0,000	4,000	135,700	4,000	135,700	0,000	0,000	0,000
COPO DESCARTAVEL 200ML	000029	UN	8,000	52,000	12,000	88,200	20,000	140,200	0,000	0,000	0,000
COPO EM VIDRO ACCENT	000083	UN	0,000	0,000	2,000	41,800	2,000	41,800	0,000	0,000	0,000
DESINFETANTE EUCALIPTO 2L	000004	UN	7,000	102,900	9,000	136,200	15,000	208,200	1,000	30,900	30,900
DESODORISADOR AERO LAVANDA	000009	UN	8,000	109,200	16,000	174,400	24,000	277,600	0,000	0,000	0,000
DETERGENTE NEUTRO	000006	UN	5,000	8,500	10,000	18,500	15,000	27,000	0,000	0,000	0,000
LAMPADA LED 20W	000127	UN	0,000	0,000	12,000	430,800	12,000	430,800	0,000	0,000	0,000
LAVA RCUPA 300G	000003	UN	0,000	0,000	20,000	66,000	20,000	66,000	0,000	0,000	0,000
LIXEIRA COM PEDAL AGUARELA 14L	000125	UN	0,000	0,000	2,000	109,900	2,000	109,800	0,000	0,000	0,000
PANO DE CHAO	000026	UN	5,000	28,000	16,000	106,500	17,000	113,500	4,000	5,250	21,000
PAPEL HIGIENICO 30M	000027	UN	7,000	69,300	1,000	55,900	8,000	125,200	0,000	0,000	0,000
PAPEL HIGIENICO 4R	000028	UN	1,000	100,950	11,000	156,500	12,000	257,450	0,000	0,000	0,000

LEVANTAMENTO DESALDO MENSAL -- INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUÇÃO Nº 160/92)

Emissão: 20/01/2023

MATERIAL DE CONSUMO

Período de 01/01/2022 até 31/12/2022

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID.	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAÍDAS		SALDO ATUAL		VALOR TOTAL (R\$)
			QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	C. MÉDIO (R\$)	
PAPEL TOALHA ENXUTTA 50FLS	000001	UN	2,000	7,900	13,000	75,550	15,000	83,450	0,000	0,000	0,000
PEDRA SANITARIA 30G	000010	UN	0,000	0,000	24,000	43,200	20,000	35,200	4,000	2,000	8,000
RODO COM CABO	000007	UN	0,000	0,000	2,000	21,000	2,000	21,000	0,000	0,000	0,000
SACO LIXO 40L 05P	000002	UN	0,000	0,000	12,000	152,060	12,000	152,060	0,000	0,000	0,000
TALHERES INOX (COLER, FACA, GARFO)	000119	UN	0,000	0,003	40,000	194,000	40,000	194,000	0,000	0,000	0,000
TOALHA DE MAO 100% ALGODAO	000122	UN	0,000	0,000	2,000	17,800	2,000	17,800	0,000	0,000	0,000
VASO DE VIDRO COM TAMPA	000126	UN	0,000	0,000	3,000	50,700	3,000	50,700	0,000	0,000	0,000
VASSOURA DE PELO	000008	UN	0,000	0,000	1,000	7,150	1,000	7,150	0,000	0,000	0,000
GRUPO: MATERIAL DE EXPEDIENTE			25,000	R\$ 432,500	1247,000	8,038,320	913,000	7,047,448	359,000	R\$ 124,995	R\$ 1.423,372
ALMOFADA PARA CARIMBO	000112	UN	0,000	0,000	1,000	7,250	1,000	7,250	0,000	0,000	0,000
BORRACHA BRANCA	000118	UN	0,000	0,000	30,000	10,500	30,000	10,500	0,000	0,000	0,000
CAIXA ARQUIVO MORTO	000124	UN	0,000	0,000	40,000	436,000	10,000	109,000	30,000	10,900	327,000
CAIXA PARA CORRESPONDENCIA ACRILICA	000091	UN	0,000	0,000	2,000	117,800	2,000	117,800	0,000	0,000	0,000
CANETA AZUL	000011	CX	1,000	59,900	7,000	383,320	8,000	443,220	0,000	0,000	0,000
CAPA PARA ENCADERNACAO A4	000096	UN	0,000	0,000	400,000	280,000	400,000	280,000	0,000	0,000	0,000
CLIPS 40 COM 50UN	000092	UN	0,000	0,000	24,000	82,200	22,000	75,112	2,000	3,544	7,898
ENVELOPE SACO A4	000034	UN	6,000	3,600	200,000	102,500	106,000	49,237	100,000	0,569	56,963
ESPIRAL PRETO N 40	000095	UN	0,000	0,000	200,000	350,000	85,000	159,950	105,000	1,810	190,050
FITA ADESIVA 12MMX65MM	000130	UN	0,000	0,000	1,000	2,870	1,000	2,870	0,000	0,000	0,000
GARRAFA TERMICAPERSONALIZADA	000102	UN	0,000	0,000	2,000	251,900	2,000	251,900	0,000	0,000	0,000
GRAMPEADOR DE METAL P/ 35F	000093	UN	0,000	0,000	2,000	51,800	2,000	51,800	0,000	0,000	0,000
KIT DE CARTEIRA EM COURO COM BRASAO	000100	UN	0,000	0,000	7,000	1,540,000	7,000	1,540,000	0,000	0,000	0,000
KIT DE CARTEIRA EM COURO COM BRASAO E CEDULA ADESIVA	000101	UN	0,000	0,000	2,000	580,000	2,000	580,000	0,000	0,000	0,000
LAPIS GRAFITE	000117	UN	0,000	0,000	35,000	17,500	20,000	10,000	15,000	0,500	7,500
LIVRO ATA 100F	000033	UN	0,000	0,000	6,000	95,800	6,000	95,800	0,000	0,000	0,000
LIVRO PROTOCOLO 1/5 50 F	000097	UN	0,000	0,000	2,000	21,000	2,000	21,000	0,000	0,000	0,000

CAMARA MUN. VEREADORES DE CANHOBA
 RUA JACKSON DE FIGUEREDO N° S/N, Bairro CENTRO
 CEP: 49.880-000 CANHOBA/SE
 32728081000137

LEVANTAMENTO DESALDO MENSAL - INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUÇÃO N° 160/92)

Emissão: 20/01/2023

MATERIAL DE CONSUMO

Período de 01/01/2022 até 31/12/2022

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID.	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAÍDAS		SALDO ATUAL		VALOR TOTAL (R\$)
			QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	C. MÉDIO (R\$)	
MARCA TEXTO COR VARIADA C/12	000099	UN	0,000	0,000	11,000	38,900	11,000	38,900	0,000	0,000	0,000
MASCARA CIRURGICA 50UN	000012	CX	0,000	0,000	7,000	383,300	3,000	143,700	4,000	59,900	239,600
PAPEL A4	000013	UN	5,000	130,000	18,000	468,000	21,000	546,000	2,000	26,000	52,000
PAPEL A4 CX	000113	UN	0,000	0,000	14,000	879,880	14,000	879,880	0,000	0,000	0,000
PASTA AZ 28CM	000014	UN	10,000	149,000	30,000	497,500	34,000	543,683	6,000	17,136	102,817
PASTA PLASTICA GRAMPO TRILHO	000020	UN	3,000	90,000	40,000	235,400	43,000	325,400	0,000	0,000	0,000
PASTA SUSPENSÃO DIV CORES	000098	UN	0,000	0,000	140,000	633,500	45,000	193,045	95,000	4,636	440,455
PERFURADOR DE METAL P/36 FOLHAS	000094	UN	0,000	0,000	2,000	85,600	2,000	85,600	0,000	0,000	0,000
TINTA PARA CARIMBO 40ML	000107	UN	0,000	0,000	1,000	4,000	1,000	4,000	0,000	0,000	0,000
XICARAS EM PORCELANA PERSONALIZADAS	000103	UN	0,000	0,000	23,000	481,800	23,000	461,800	0,000	0,000	0,000
GRUPO: MATERIAL DE LIMPEZA			36,000	R\$ 272,840	164,000	R\$ 1.719,400	163,000	R\$ 1.663,907	39,000	R\$ 42,567	R\$ 328,333
ALCOOL GEL 70% 1L	000036	UN	0,000	0,000	24,000	309,600	8,000	103,200	16,000	12,900	206,400
COLORO 1 L	000075	CX	1,000	49,900	1,000	43,900	2,000	93,800	0,000	0,000	0,000
DESINFETANTE 2 L COM 6UN	000115	CX	0,000	0,000	3,000	133,400	3,000	133,400	0,000	0,000	0,000
DETERGENTE 500ML PCT C12	000116	PT	0,000	0,000	1,000	23,900	1,000	23,900	0,000	0,000	0,000
ESCOVA SANITARIA	000105	UN	0,000	0,000	1,000	13,900	1,000	13,900	0,000	0,000	0,000
ESPONJA DE ACO	000082	UN	3,000	1,950	12,000	12,000	6,000	4,950	9,000	1,000	9,000
FLANELA 28CM	000077	UN	3,000	8,400	12,000	36,000	15,000	44,400	0,000	0,000	0,000
GRAMPO 26/6 C 5000	000079	UN	2,000	17,240	11,000	84,200	13,000	101,440	0,000	0,000	0,000
LIMPA VIDRO 500ML	000081	UN	5,000	32,500	6,000	39,000	11,000	71,500	0,000	0,000	0,000
LUVA DE BORRACHA LATEX COM ELASTICO C/100	000123	UN	0,000	0,000	12,000	83,400	2,000	13,900	10,000	6,950	69,500
MOP COM BALDE E ESFREGAO	000121	UN	0,000	0,000	1,000	125,000	1,000	125,000	0,000	0,000	0,000
MULTIUSO PERFDO 500 ML	000129	CX	0,000	0,000	1,000	38,900	1,000	38,900	0,000	0,000	0,000
PANO DE CHAO TIPO SACO	000089	UN	0,000	0,000	22,000	103,400	20,000	93,767	2,000	4,817	9,633
PANO DE PRATO 65CM	000078	UN	5,000	27,500	4,000	19,400	9,000	46,900	0,000	0,000	0,000
PAPEL TOALHA COM 1030 FOLHAS	000090	UN	0,000	0,000	15,000	252,200	13,000	218,400	2,000	16,900	33,600

CÂMARA MUN. VEREADORES DE CANHOBA
RUA JACKSON DE FIGUEREDO N° S/N, Bairro CENTRO
CEP: 49.880-000 CANHOBA/SE
32728081000137

Emissão: 20/01/2023

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL - INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUÇÃO N° 160/92)
MATERIAL DE CONSUMO

Período de 01/01/2022 até 31/12/2022

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID.	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAÍDAS		SALDO ATUAL		VALOR TOTAL (R\$)
			QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	C. MÉDIO (R\$)	
SABAO EM BARRA 5U	000032	UN	5,000	39,500	10,000	161,700	15,000	201,200	0,000	0,000	0,000
SABAO EM PO 500G	000030	CX	11,000	34,650	20,000	99,000	31,000	133,650	0,000	0,000	0,000
SABONETE LIQUIDO 5L	000076	UN	3,000	61,200	3,000	51,000	6,000	112,200	0,000	0,000	0,000
VASSOURA LIMPA CASA	000105	UN	0,000	0,000	4,000	45,600	4,000	45,600	0,000	0,000	0,000
VASSOURA PARA VASO SANITARIO	000120	UN	0,000	0,000	1,000	43,900	1,000	43,900	0,000	0,000	0,000

RESUMO GERAL

SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAÍDAS		SALDO ATUAL	
QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)
158,000	R\$ 1.495,498	1633,000	R\$ 14.030,000	1571,000	R\$ 13.534,24	420,000	R\$ 1.991,25

Canhoba 20 de Dezembro de 22

Kleber R. Star G.B.

Responsável